
// .í 9J TET('/C/:' l' i? l:" l. () g K } .\' \

Číslo sln|oll\'y objednatele

Ev. číslo:
C'islo sl)]|ou\'y zhotovlte|e:

Smlouva o dílo
II/394 TETČICE - PŘELOŽKY NIV

Oi3jei)n-\tei.

Správa a údržba silnic Jil)(mlorarskCh() kraje, l)říspčvk()vá organizace krtije

sIdlcm Žerotíl](j\'o llá|11ěsli l I') Ĺ. (,(j"' ()1) IČO: 709325&1
zapsaná li Krajského sp. 7.11. Pi' 28 7
zastou|)e|lá Ing. Z.deňkcni K 1c,.ĺ

a

Z[|()'l'()\'l'l'l':l.

ELKAT,/\.s.

Sídlem Mariánské údolí 21 69/3
zapsaná li Krajského soudu \" Brně
zastoupený

IČO: 26883295
sp. žij. Oddíl B ,vložka 3885

spolu uzavíra.ji Sinlouvu o dílo dle zákona č, 89/2012 Sb., občanský záko11ík, v platnéin znění (dále jen .,občanský
zákoník"):

I. Předmět A ÚČEL S.\ll.Ot'\'\'

l,

~ ,

,) .

4,

5.

6,

Učelem této s1}1|oLl\'y je zřízeni přelož.ek přípojky nn a kabelu NN v intra\'i|ánll obce Telčice,

Zhotovitel provede dílo dle této S|11|()l|\"\" a objednatel mu za to zaplatí ck)hodnutoLl cenu.

Díleni ,je Z|lOtO\'CRÍ la kh) ých číixti díla:

i. sla\'h! .)j'"-;gj ll 1(.' !('1 ! '|'i. i i ( Uk y NN" (dálc,icl} ,,stavba");
ii. ck)kLm]ell|acc.' :- pi' '\ c&ni xím'by (ďáie .jen ,.DSPS"):

iii. ge()c|cticka)() l :i'1 '!
iv. ?conldr!cl\! I) '\l'.',". ;' iC i líCil,

Zhoto\'itc| pr()|l|a*t!.ic . 7c 1)'i:'i \ cŤkc . Ú l'oj|\kl(j} nezbytnC k řá(|l1élrlL} provcdcní díla.

Zhotovitel ,je povineií |)|"q\'ô( dík) i"ádnč a včas. Dílo ,je provedeno úplnč a bez\'ac|ně, odpovídá-li této s]n]ol|vě
a je-li způsobilC kc svéniu účelu p(jLlžiti. Dílo .je provcdeno včas, .jsou-li všechny .jeho části dle této sln|ouvy
.jako úplné a bezvaclné a ve lhůtách touto sIn]ouvoLl sjednaných předány ob.jednateli.

Místo plnění je Liřčeno pro jektovou c|okLlmcntací .jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být lniste]n plnění i pracoviště ob.jednatele: oblast Střed, Ořechovská 35. 61 9 00 Brno,

II. S'l"A\'Bi\

l.

2.

Předmě[eln zakázky je zřízeni přeložek připo.jky nn a kabelu NN \' il]tl'avi|ál]L| obce Tetčice, které .je nutné provést
před zaháic|1iln plánované µřcložky vodního toku Bobrava v Tctčicích. Přeloženi před stavbou .je podininkou
dotčených vlastníků.

Stavba bude provedena tak. aby I'} la způsobilá k ob\'yk|éml| užívání. a v souladu se zadáníin stavby, čímž ,je v řazení
dle závaznosti:

· rl. soupis prací:
ii, PI)PS, ll/F94; l " lllĹ lÍl, SO 4?0 -- Přeložka kabelu NN a SO 423 Přeložka přípo.jky nn

p.č. 82()/1. ;>j (:'l'l,)',ii I il|l()|}|il|], S.l'.O,. 04/20l8lZ:

Sírana l (cclkcni IS)



\

// 3 94 '/'/,"/'("/('1,' /'/;'/:/j)ZK} \ \

iii. stavba ncvyžacluje stavební povolení, veškeré práce budou l)rováděny na vydané rozhodnu(í o změně
původního 1'oz|]Qch)uti o Lľ]níslěni stavby, které bylo vydanC Měl) v Rosicích, Odboi'em stavebního úřaclu dne
25. 4. 2017 pocI č,,j.: MR-S 2436-17-OSU-IN-5 s nabytini právní moci dne 30. 5. 2017;

iv. písemné pokyny ob.jcclnatele:
v, technické noriny \'ztahu.iici se k |na|el"iá|ůln a činnosteni prováděných na základě této smlouvy.

3. Obiedna(e| poskytu.je zhotoviteli právo pl'o.ickto\'oL| dokumentaci .jako dílo užit, a to výhi'acině k účelu provádění díla
dle léto s1]11oLlvy.

4. Zholo\'itc| prohlašu.je. Ze je seznámen s tecl]l]ickýl11i nol'lnalni a tec|lllický|ni pochTlí|lkalni vztahu.jícimi se k přechnětu
díla.

III. DSPS
l, DSPS z|]()(o\itc| \"\ i 1,'I!(}\i 2ĺ\ \1 l'l':'|\|)il))i l)ředl)isy a tec|]l1ickýlni předpi'y. Součástí DSPS bude zákres

skutečného |)ro\'cdcn |j\ I:, l:í ,'r:ilni
DSPS bude |)ř\_'dái),l| !'., , ;),ji,.',·,," ! ,u,lul'ů. K()l]cc|)l bude vždy přcdložcn ve dvou \'yhotoveních k odsoll|]lascní

_. (proveck sc do 1() (||Ĺl)l). i )y, i 'š3 ['l!(|c clodána clo 5 cInů po o(|bou|llaseni konceptu.

3. Veškerá tištěná \") l]ol)o\ chí L)Sl'S ljLl Jou o\'čře|la osobou aLlto!'izovanou pro obor technologie ká zařízeni staveb,

4. DSPS bude l"O\'l1ČŽ předána elektro ni tky vždy na čIvou nosičích dai CL) nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve forniátu '".pelť a zárovcň i \' obecně rozšířeném |)řepisovate|néln formátu (textová část *,doc
nebo '".docx, *,xls nebo '".xlsx, \'ýkresová část ve formátu *.d\.\'g). Výkrcsy musí být stl"ukturová!1y tak.
aby umožňovaly standarclni práci ve smyslu obecných zvyklosti, lj. zcjniéna rozvržení do hladin, používáni
sal11ostalnýc|1 hladin pro kóty, texty a šraij' apocl. Barvy musí odpovŔlat tištěnéinu výstupu. Pokud se zpracovatel
bLľde ve výkazu výiněr odkazovat na digitálni výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované
délky, obvody ploch) a Lľložc|]á do .jedné hladiny pod názvem např. VÝM ÉRY. Jednotlivé plochy, dClky výměr musí
být zde popsány textem. Tato hladina může být v konečném výkresu zl)ll'ažená resp. vypnutá. Výkresy vytvořené
pl'ogl'alneln Microstation inohou být ve l"ol'lnálu *,clqn.

5. Zhotovitel poskytu.je ob.iednate]i a neolnczcl}ou licenci k užili DSPS k clalšimu zpracováni a pořizování
l'ozl11noženi]1. Objednatel .je oprá\'l)ěl] uzavřít podlicenční sln|ol|vll, ob.iedl]ate| je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhoto\"itel zavazuje udčlit objednateli souhlas, Objeclnatel není povinen licenci využit, Zhotovitel
pl'o|1|ašL!ie. že .je o|)rá\'nčn licenci \', daném rozsahu udělit.

IV. (;l':()l)l¶:"l'|('|¢l·: Z.\\ ii'ltl 'tí :·,1 \ \ !1\ í 1'I..\X \'I::('X"\'('ll BŘ1¶:\1|·:N

l. Geoclcticky bude m Íi:'i"c|ÍŮ 'J,llĹ4 ':'! l"' |)m\'cĹ|cní stavby. Poloha a \'ýško\'é Ll|OŽcl"li sítí bucle zc|okulnel]továno
na san)()slat|lč přik)/, '. \,"." :c !jclic|\C|)o zaměřeni bude ověřen osobou oprá\"něnol| k ověřováni výsleclkii
zclně|něřic ký ch Čil)lľ(' >ii (||c l i' . ?()1)," 19')J

2. Výsledek geodetické 1,)() /:1|1)Ál]i šlil\"by bude |)ředál) nc.ipozc|ěii při c|oko|lčcrlÍ stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči Jat CD. č " DVD ve fol'i11átu ".clwg nebo '".dgn.

3. Zhotovitel je povinen \'y|loto\'it geonietrický plán věcných břenien.

4. Geoinetrický plán po zřízeni s|Llžebnos(i bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu,
aby do katastru ncmovitosti mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené pIus 5 plánů. Geometrický
plán bude zároveň přeclán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu
s přís|ušnýlni předpisy potvrzen |uľ(astrá|níln úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli \'ýhl"adní a l]eon]ezel]ou licenci ke hinotně zachycenéinu výsledku geodetického
zaniěření stavby a "ke geol11etrickýln p|ánůl11. Objednatel je o|)rávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci V}'llŽĹt. Z,holo\'ite| |)roh|ašt|.je. že .je oprávněn licenci v daném roz,sahu udělit.

F

l
ÉÉ:

l

i

V.

l.

Lhůty p1,něxĺ

S|}1|Ll\'|]í stranv se ck)|1()(||\' |)j |]á!jidlli íc ich lhůtách plnění léto slI]|oL|vy:
Y

l.

_ ,

Předáni a |)řc\ /cii ·.',1\, '11ĺ ,l,'

Doko|lčťni a |jřc(lí'| )Ii M,1\ i

do 7 dnů od úČinnosti této smlouvy

do 30. 11. 2018

Strana 2 (celkem IS)

l
í

l
il
l
i

l

i

'l



7

// 39J l"/í"/'('/('/:' /'Ŕ/,'L OŽK } \ ,\

3. Předání a převzetí díla minio geoll]etrický plán do 30 dnů od dokonČení stavby

4. Předání a převzetí geonlclrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

DřNě,jší plnění .je možné,

2. Objednatel předá a zhotovile] převezine prostor staveniště. Při předání prostoru stavcništč .je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i, návrh tec|1nok)gickC]ľ(' poslt l|)'l prací.

3. Zhoto\/'itcl .je ()!))':'l\ 1)\' l iii 1\ l" ' |'i'"|:l|)| :i |'řc\'zéti |)|'OStO|'ll staveništč zahájit sla\'cbni práce,

4. Pro účď) tCto m)]i()tl\ ) j'-' ".'L"\ |'::| ii :1·, { tehdy. .je-li stavba bez \'äci, nebo vykaz-u.jeji stavba Eie\'né drobné vacly,
které samy o uobt! j], - 1'() '. l..' ·i'\ji'-" i \ ilj':i lľII ncbráni .ic.ií]nl| obvj Klému užívání. Do dokončení stavby .je zhotovitel
|)o\"i|ľcn |)l"()\"ČX! \"C::|,l l'|'|:'l|l 1,.1 , -.:1 , !:|,i:' ĹČlo s|nk)l|\'y. není-li \' lClo smlouvě slallo\'c|)o jinak.

S, Při přecláni a pře\ zeti ciiij [)L|(!()í| l)i Cc ,'Ill} \ j' )l'a(|l)č:

i. práce a cloclávky k ()(|sll'aně z.jevných drobných vad stavby nebránících užíváni stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné p1'os(o1'\" staveniště.

Předání a převzetí clila nemůže být ukončeno, dokud ncbudc zjištčno, že .jc celC dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předáni a převzetí prostoru staveniště, dokončeni stavby, µřeclání a přcvzcti clila \'yj1]1a geoinetrických plánů a předání
geoinetrických plánů probíhá .jako řízení. .jehož předinětem je zjištěni skutečného stavu v pi'ostoru staveniště,
dokončené stavby či předáni a |jřc\'zctí díla a předáni geoinetrických plánů,

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předáni a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovní dny předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby. přeclání a převzetí clila a předání geoinetrických plánů písemně,
alespoň 5 pracovních dni přecieni.

8, Alespoň 5 praco\'nic|] čIní předem předá zhoiovitd ob,jednateli veškeré pro dokončeni stavby potřebné podklady
s výjinikou těch poc|k|ac|ú, u kterých 7.hotovilc| prokáže, že .je nebylo možné ]1e.ipoz(|ěji 5 pracovních dní
přeci dokoľlčenin1 a I) "edál)íl)"l xlavl '! ('hs(a|"al. Podklacly. ktcrC nebylo možnC obsiarat před dokončením a |)ředánin]
stavby, předá zllot()\'i l cl (Ĺ|).ií'(|l}il|c| !j,('y()(|l[|ilc||)ě poté, co je obstará.

9. O |)řec|á!}í a |)řc\'/c|i l 'j. 1\ c ii ,!\'. (i()|\Ů|)ČCllé stavby, přeclání a l)ře\.'zcli clila a předáni a převzetí gcotnctrických
plánů .je zhotoviícl |){ }\ |'!i j|('l\,(}|, klc|'\:' bude datován a |)o(lcpsán om\'nčn\"!]li zástupci sInluvl]ích stran.

.' eTim 11eisou ck)lč('|]) 1'('\ lili l iic!c \'Cst sla\'cbl1i deník \.' s()L||adu s prá\'nin)i přeclpisy. Soupis zjevných
dl1)bných vad 411\ 6) i 'lij,' 11\ |'l'(ň(}l\()!ll O |)řc(lá|)i \' |)ře\'zeli (k)ko|)čené stavby.

10. Doby a lhůty podle c)Jsi. l. (o1H)l() č ánku 11)O|)OLl býľ prodlouženy t"o|"mc)u dodatku k této sinlouvě v přípaclě vzniku
nepředvidate|l]ýc|1 a l )c()(|\'I"illite]l)ý'c| ok()|ností. Neµřec|víc|ate|l]oLl okolnosti je okolnost, o které z|lotovi[e| nevěděl
a neniohl vědět, zejména |)c|)řcdňo|iládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, al'cheo]ogický nález, který bude znamenat nutnost provést záchl'a|1|1ý archeologický' plílzkuln, rozsáhle.jší
vícepráce, oprávněné požada\'ky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VI. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla be7, dph 671 242,73 KČ

2.

3.

K cenč díla bez DPH bude připočtena claň 7. přidané hodnoty v aktuální výši.

Objednatel není pro plnčni |)()skytl]utC na základě této smlouvy osobou po\'il]noLl k dani (DPH). při.jaté plnění bude
použito \'ý|učl]ě pro IlC iM)Ll |)řcdlnčíc|]) daně. Zhotovitel proh|ašLl,ie, že:

i, neiná \' l'llR) H|l l 'l:||il clí ň l |'i"ic!:inC |lodnoly li z.danile|ného plněni ])od|e tčto sln|ou\'y (dále .jen ,,daň");
ii mu nei4)u 711 "l!l1\ ' kíií 'C') ĺ', i |l:l-.\'t'(|CLliicl' lo]nLl, žc se doxlanc do kdy nemůže daň zaplatit

a ani se kc dni l1/,|\ i'\'iíi Ĺ|"t" 'l ||()(l\'\ \' |ako\'éln postavení |1enac|lá7.i:
iii, |)c7k]'íil|' daň '|)('1 j}\'\ 1,1 \'\'|}()Ĺtl,

Strana 3 (celkem l S)



// 394 T/,"7'("/("/:' /'/?/,'LúZK l' .\'.\

4. Cena díla je sjednána na základě .ie(|nolkových cen, .jako součet occnčných položek soupisu prací
(dále ,jen ,,rozpočet"), který .je pří|oholl tělo sln|ouvy.

.
5. Obiec[nate|en1 buclou hrazeny pouze skutečně a řádnč provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána .jako ne,jvyšši l)řipl|stná, 7.a|lrnL!jíci veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s pl'ojekto\'ou äoku]nentaci a soupiscni prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v prí'iběhu plnění této s11]]oU\'y.

VII. PI.A1'EBX'Ĺ 1'OD\IĹ\"K\

l. Cena díla bude hra/.c|1Ĺl 1)1 7:i|\|tl(|Č 1"aktur s l]á|ežitostnli daňo\'ého dokladu,

" Faktury btldoLl \') '\.'|l):\ !íĺ\' c, 1)--'r U4,tllcčněl1Í zdanite|l)Cl)o |)|l]ční .je den, ke kteréinu je zjišt"ovací protokol
\'ysta\"e]1. Z.|]()h)\ iic! jc 1".'\ il|c!i íi"|i ttClt |ill\lll|'\' ekMronickj' na acircsu a to clo patnácti

Yl\a|cl)(|ářl)ich dnu 1'(' Jlľi. l..c !·..{c;i'j'1 'ii i'-' \ } 4j\'c1] a ()Ĺkol|h|asc|) s|)t'ávcel1) stavby z.iišti)\'aci protokol, nebo protokol

c) |)ře(|áni a |)řc\'/c|i (i ||,|.

3. CcIkovíi rc|uj|)ilu|acc. ".('L[|)i>'\ Ĺ) j (ŕ' ch prací a ziiš{"o\'ací protokol:

i. \'ystavo\'án\' a|csi)oň jednou ničsičně;
Jii. zpracovány po .iedn()l|i\'Ýc h stavebních objektech, vC. inforinaci o čerpání finančních prostředků výše

u\'edených:
iii. dokladem o skutcčnč a řádně |)l'ovecle]1ých pracích:
iv. v souladu se zacláním stavby, zápisy ve sta\'ebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvccloucíni a spt'ávcem stavby;

vi. předány v lišlěnC podobč správci stavby a zaslány elektronicky vc forinátu ".pdf a ve formátu ".xIs správci
stavby a společně s täktui'ou na aclresu faktljry{ii)sus.ilnk.cz.

4. Přílohou závěrečné faktury o převzetí geoll]ell'ickýc|) plánů.

5. Lhůta splatnosti všech ťaktur .je 30 dní od doručeni faktury ol?icc|llate|i.

6. Ob.jednatel je do data splatnosti Ol)l'á\'l]ěl] vrátit lákturu \'ykazu.iící vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v očIst. 2, tohoto článku přeclložit ft kturu Ilovou či opravenou s aktuá|níl11 clatem vystaveni

7. Faktuía.je Llhrazella cl lCl)) ()(krsáni |)řís|l|Š!)C částk\" z účtu objednatele.
8. 7.Ĺi|()|l()\"i' platbj sc IĹl :íil .

vin. Pk()\'Ál)|:\i iŕii í

l, Z|)ok)\'ilc| je |'()\·'i|)ci} |)1'()\ L ii|( ()(|b()i"|l()Ll a |:}otřcbnou péči, šetřit práv ob.jcdnatele a třetích osob a při prováděni
díla šetřit veře.jnC zdl'( 'jc.

2. Zhotovitel .je povinen provádět dílo p l'ostředl]ict\'il11 náležitě kvalitíkovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel .je povinen obieclnate|e bezoclklaclně inforinovat o veškerých výz|1aln|lých skutečnostech souvisc.iicÍcll
s pl'o\'áděníln díla.

4. Zhotovitel .je povinen dbát pokjníj ob.jeclnatele. V připadč že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokuinenty
uvedenýini v ČI. II. odst. této sm|ot|vy, a ani přcs písemné upozorněni v zápise z ko|ltl'o|l1ího dne
nebo ve stavebním deníku nes,jedná |)ápl"avu, .je objednatel oprávněn zastavii práce na stavbě nebo její části.
Toto zastaveni stavby nemá vliv na teríniny plněni s.jednané v ČI, V, odst. 1, této smlouvy. V případě, že zhotovitel
část stavby 11ebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatclc, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu pro\'e(|enou \' rozporu s pokyny objeclnatek.

5. Zhotovitel je povinen L|poz()|'nit ob,ie(|nale|e bez zbylečnCho odkladu na ne\'hodnou povahu věci převzatých
od ob,jednatele nebo p()ky|)ů daných 11')Ll ()bjcdlľate|el)]. ,jestliže zhotovitel mohl nebo inčl |]evl]oclnost těchto zjistit
při vynaložení odborně a |)olřcbl)C péče. Zhotovitel není oprávněn c|o\'o|áva( sc ncvhoclné povahy pokynů
vyµ|ý\'a.iících z pl'oi¢m()\'č J()k(|l1)t"nlacc a s()Lll)ist| prací, které byly součásti zadávacích podmínek veře.jné zakázky,
na ieiÍmž základč l))l:,t Ĺa|() ľríÍ|oĹI\Ĺ í t /ii\ŤCňtl.

6. C)b|ec|l]ate| je o|)|"j\ !,\ l', It |'|||¢.'lli íČlo sni louvy průběžnč. Zl)()lo\'|te| je |)o\"ll]el1 ke kontrole poskytnout
poiřebnou .s()llČil)|)()>l

l
t

Strana 4 (cclkcin 15)



q

// 39/ TET("/('E /'/;'E/.()ŽK )' ,\'.\'

IX. PRo\'Á])Ě>'i S'l".\\'lš\'

]. Zhotoviie! je po\"i!]e|1 zaiix(il při |?ro\'á(jěni prací ke zhotoveni stavby dle této snilouvy trvalou přiloinnost
stavbyvedoucího nebo .jiného ()l)rá'"llčného ZáStL||)CC na staveništi, Zhotovitel .je povinen za.jistit, aby v celém průběhu
prováclění díla od|)()\'ic|:||:l (w)ba m\'|'!u'cck)L|cÍho |)ožac|a\'kůj]l ob jednatele \'yiác|řený]n v zadávacích |)od|)1ínkác|1
veře.jné zaká7.k!. /:il,!íi(|:' l:t mn|oll\'a uzavřena.

7jistí-li 7jÍolĹ)\'ilc| ;ji" i |'1'c'\ íl ' ^|:l\ |j\ :,!\l"\ lČ !)řckáž|\\" týka,jíci se \'čci, na niž má být |)l'o\'ec|ena rc|\ol]st]1|kcem , enebo úprava, nebo l) i"j:i 1,( 1l' |Í):'| l" l (|i|() |]ll)\'('del]o, a tyto překážky mcnjožň ují |)|'o\'ecle|li stavby 7|)ůsobel]1
L|l"čenýn] v tCto i\' (l' ' ii .'l })1)\ incn tuto skutečnost 1)c/. 7j)y|cčnéil() odkladu objednateli oznámit
:"1 zjnč|)(| /1 'í|,|', It, !)1 (k)h()(|y o změnč zadáni stavby .je 7.holo\'i(e| oprávněn prováclění díla
\" nc7b\'l|)ě|n řO/Yíl ILI íl |):l i|d/'|)\ Ĺlh. i) t||ií(jt| ĺ obu |)řel1|šit.

.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je po\.'i[)c|) prokazatelně il]fol"lnovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkol|škácl], a to li r)|ál)o\'al)ýc]] zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, li 7.koušek, je.jichž potřeba vznikla
v pi'ůběhu |j|'oviľ(lě11í stavby bezodkladně, Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadoval je.jich opakování a zhotovitel .je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3,2 Zhotovitel ,je povinen |)l"okazate|l1č a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovni dny předeni) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací. které budou dalším |)ostLlpel11 prací zakryty či znepřístupněny.
/.hotovite1 je povinen stí:inýl]1 z|'ůsobein vyzval případné další dotčené sub.jekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další doičené subjekty k provedení kontroly, .je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným sul)iektůln konll"o|u provést, a to i s odslra|1ěnim zakrytí a novým p|'ovedcllil1] zakrytí
na náklady zhotovitclc. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K prověření plnčni díla může o!)icc||)a(e| svolat kontl'o|ní den. Zhotovitel .je povinen se kontrolního dne účastnit,
O výsledku |íol]troll)i|]() dne bt dc sepsán záznam do stavebního dcníku a případně i samostatný protokol, záznam
podepíši všichni /l'|i'i|M!IČ)]i.

3 .4 objcdnatcl .je ů|j1 á\ liČl! 1\' '|!i!'( ) |(1 . ,ll |'|||i'||i läo sm|oL]\'y |)li'|l)ěžně. 7.hotov itcl .je l)o\'inel] ke kontrole poskytnout
|)oti'cb]]oLl s()1 č'ii Hi",!

4, Zhoto\.'itc! ,jc 1)()\ Ĺl1Cl l 1'( 'i"i ..' ;. j '. :'i! : l !hCZ|)l:' ()[).ic(ll)ale|i předávat dokL|lnel]taci stavby. Dokunientaci stavby tvoří
()|'igil)á]y náslcL|Ll.jici(' í

l. slavcbní Ĺ|cl]i|\
ii. protokoly o pri iběhu a výskJku veškerých zkoušek a rcvizí;

iii. certifikáty a !)l'oh]ášeni o shodč použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadLl (denní a mčsÍčni' rekapitulace) — mil]imá|ní obsah dokladu je stanoven v odst. 9.

tohoto článku;
v. fotodokLllnenlace prováclěni stavby. včetně fotodokuinentace stavu připaclných blízkých nemovitých věci

zpracovanou: fotock)kun]entace před 7aháieníln prací. v průbčhL| provádění prací a po ukončeni prací.

Dokl|melltace bude odpovídat požac|a\'kůln stanovenýl1] právníni řádem a požadavkůín, které .jsou dány účelem
pořizování dokunlelltacc daného clruhu.

5. Stavební deník je základní dokunientaci průběhu provádění díla. Zhotovitd ,je povinen vést stavební deník v soL|ladLl
s vyhláškou č, 499/2006Sb., o dokull)e|]taci staveb., ve znění pozdčjšich předpisů., ze.jména provádět denní záznaniy
.jmen a přiilnel1i osob l)l'acuiícich na staveništi, zaznaj1]ená\'at Ĺdimatické |)odlní|lky, nasazení lnechanizač|lich
prostředků, uvádět popis a množství všech |)l"o\'edel]ých prací a montáži a .je.jich časový postup a dodávky !)1ate|'iá|ll,
\'ý|'obků, stro,jů pro sľa\'bl|, ZapiSuií sc do ně,j veškeré skutcčnosti. úkony a pokyny týíajÍcÍ se této snilouvy.
Zhotovitel má po\/'inn()s| Ĺa.iis|il, a' \' l)\'l stavcbni deník na staveništi l)říslLll)l]ý každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hoclin. \ r)říp:jjč i ll)\i|dČlÍi Ma\.'el)|lich prací \' sobotu, nedčli či skilniin svátku i v clobč, kdy jsou
stavební práce i)ro\ú(| Cl1\. ' i

Strana 5 (celkem l S)



// 39J 7'/:"7'("/('/í /'/Ú"/á),?K) \.\

6. PoddodavatelC

6.1 Podclodavatcl .je osoba. pomocí které cloclavatel plni určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnolll
určité věci či práva. Náplň činnosti stavb\'vedouciho nelze plnit poniocí poc|c|oda\'atc|e.

d

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do \'cřc.jnč zakázky. na .jejímž záklaclč byla tato snilouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci POl]"lOCi následLl.iicíc|) |)oc|c|oda\'afe|ů.

7,

8.

C).

Z]]ok)\' i(c| .jc " i '1,'1\ líCil i'\'{}\ 'IlĹ '! l1\ práce s poinoci .jiných |)oddo(|a\'ate|ú pouze na základě předchozího
píqenlného soLí (ĹbiĹ'(||], .tc ič l()|Č7 plat'. ljo|\lld v Ladávacim íůení k\'a|i|il\aci Aiotovitd ĺ) roka7ova| sám
a nyní chce t Lilo část díl a |)l'()\'ádč( poddoclavatclem. ol)jcc|llalc| si vyhrazuje právo navr|lo\'al1ého
poc|dodavale|e odn]ilnout, a to i opakovaně.

6.3 7,hotovitel ,je oprávněn prováclět části clila s pomoci jiných podcloclavatelů pohybl!jicíc]] se na staveništi poté,
co objednateli |)l"okazate||lě písemně oznámí identitikaci podckclavatele a práce. které má poddodavatel
provést,

6,4 Zhotovitel odpovídá za činnost l)o(|doda\'a(e|e tak, jako by .ji prováděl sám.

Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZI')

7.1 Zhotovitel .je oclpovčdný za BOZP. Zhotovitel .je ze.jména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob. které ma.ji právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále .jen ,J<oorclinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li \' l)l'ůbČ|)ll pro\'á(|ě]]i díla zákonná nutnost určit koorclinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
piseinně oznáini o[)icdlmlc|i,

Zhotovitel nese ()(|l'( '\ ])(1\' .\Jcc Z|)()to\'ite| je po\"il]el] veškerý ne])()užite|]lý materiál zlikvidovat
\' soulaciu se zákone íl (' 'jj NL1'()t|g[lc|l)ý materiál je lľlateriá|, který vznikl při prováděni díla a není
pře(llnčten) díla.
)0 lad ( ) l i í \ l ( tic ( íl ! ):}(, i l l íl ii.' (

l 1( j \ tl l i íl
]||j] á 111 č

i. N:ízcr přiií'|nc : \á.' _ 1Ĺl' 1("().

ii. Název pú\'oc!c c
iii. Datum a čas uloženi o(||)a(|ll . l
iv. Registrační značka aLlta, ktc l 'C odpad přivezlo,
v, Hmotnost (příjezd, odjezcl — výpočet hinotnosti (rozdíl h]nolnoslí).

vi. Původ odpadu (název sta\'by)b
vii. Název oclpadu.

viii. Kód odpadu.
ix, Název či místo mľ)vozo\'l]y, kele se odpad ukládá,
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad ode\'L(|a].

X.

l ,

Prostor S1"A\"EX"IŠTĚ

3.

Zhotovitel se seznámil sc slavení pr()stol"u staveniště a poměry na llČl11. Zhotovitel .jc ol)l'ávnčn prostor staveniště
užívat výhradně k ]]a|'lnčt1i úúclu lC to sm]ou\'y,

Prostor staveniště .jc \ \ lňC/Cli 7.íl( liiniin m\'b\'. B úde-li zhotovitel pro z|]oto\'ellÍ stavby potřebovat prostor větší,
ezajNi jej na |1ílk]:l(!\.

/j)o(ovltc|je \' s()L|!a(i)ll ' pi" :|Ú!\i'"\ ' 1|| ])()\'l|]e|l:

i. \'!t}'čil sta\ú'|)i MC:
ll |)olřcl)l12i bc/i)\-' \"1)(rjll' .'j} i'

7.|)olo\"itc| .je poy inci j 7:Íiihlil ury: ' ni /tici Ĺ|()j)ra\'y v |)rí'|běhl| |)l'OVáCiě|lí díla. K tolnLlto účelu .je zhotovitel ze.jinéna

povinen za,jislit:

Strana 6 (celkem 15)



// 394 7"E7"('/('/,' /'/ú"/Á)ZKj'.\'.\'

i. po dohodě s vlastníky přistll|jy a příjezdy k |len]ovitosteln.

5.

6.

Zhotovitel .je povinen inforn)o\'al ob,jednatele v clostatečném pi'edstihu, a není-li to inožnC, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti cioz\'í o výskytu osob na staveništi, s výjinikou zaniěstnanců objeclnatele a zhotovitele
pro.jektanta, osob při \'ýkonl| \'eře,i|jé s|)|'á\"}". případně dalších osoh, o kterých to ob.jednatel určí,

Zhotovitel je po\"inel) L|clrž()\.'at \" l)}'(-)slortl siaveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel .je povinen dodržovat veškeré
technické i |)l"ávl)i |)řc(l|'ix) /c,ill]C|):ľ na úseku ži volního prostředí, naklácláni s oclpacly, bezpečnosti práce, památkové
péče apocl.

XI. 7,31Ě:\'\'7.,\l).\ki y, i \.\Ĺ;\ '

l 7|)O|()\f'itC] jc 1")('\ il)Cll '0['\ )1 ll 'i|',' ll l : 7ĺ lj1)\ tli ()bicd|1atc|e o 7iištč|)i nulnoslĹ 71)1ěny /adáni stavby, a to předložením
\"}'l)||)ů'l)é|l() /|])Čl]O\i |)() 1i'>ííi |C|l \'1)· \ /\'1' jc |)řílohol| č. 4 této ¶n|ou\'\' Pokud vc stanovcnC lhůtč zho(ovile|
nepřcdloZi 7j11ě|)o\'ŕ lixi ()bic(||}:llc l i. ii'lí|li. žc L|1olo\'ite| nemůže |)ožado\'at \" 1)LldoLlcnL| touto 71]1ěnou arguincntovou
nutnost změny lhůij' '!)]l]él)i, i ]\j)' bý lato byla oprávněná dle ČI. V. odst, 10, této smlouvy, nebo ziněnu ceny clila
dle tohoto odstavce.

2,

3.

4.

5.

Je-li zgištěno, že něktcrC z prací, které jsou součásti zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o toin záznam
do stavebního deníku.

Je-li z.jištěna potřeba doclatečných prací, změn, či nových prací bude |)ostu|)o\'ál)o v soLllaclu se zákonem o zadáváni
veřejných zakázek a dalšími praviclly pro zadáváni veře.jných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li zhotovite! vyzván k podáni nabídky související s touto sinlouvou, ,je povinen nabíclku předložit. Součásti
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve forinátu *,pdf a ve ťorniátu ".xIs,

Nabídková cena bude určena následovně:

5, l Zhotovitel ocení .iecl|]()tko\/(' ceny výši odpovída.jicí výši .iechlotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou íéiQ s|n]ouvy.

5.2 Nelzc-li .jedno|k()\·'ou cenu urči l \.'\' Sc |)()|'san\"n1 způsobein, zhotovitel ocení .jcclnotkové ccny následovně:

"' 1 " ' ' ' ' · Nabídková cena, která bŕla hoc|notÍcĹln kritá'iem( Clíc dol|a|ccl)\ ch Cl J(' \ĺ',\á\ ,"'
,Veřei]le zákazky

6.

. . Pře(||)d¢|ádal)á cena sta\'|)\" uvedená v zadávacíCena ll\'C(|C|)il \ y,:Ľ/c|")n|kl|! ( ) l :- . 1\. l" " ,
d okutnentac j'k

° V případě. á' L|()šk) 1Ĺěh .m í lhůty pro |)oclál]i nabídek na základě změn a cloplněni zadávací doku|nel1tace,
k úpravě soupisu prací a !/j)IČllě l)ředpok]ác|ané hoclnoty. .je l'o7.hodLl.jicí předpokládaná hodnota stavby
včetnč tčchío úprav

5.3 Nelze-li icdnot|«)vou cenu určit výše popsanými způsoby. poLlžije sc cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro ob.jeclnatele výhodnější.

K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvč. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného clodatku. Provádíji zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjcdnány, platí, že je provádí na svůj
náklad,

XII, OPRÁ\'NĚXÉ OSOi1\' X.\ll.1 \'XÍCI1 S"1'R.\N

1.

~ .

3.

Opl'ávněl1ý|ni osobami d?iednate]e|.isoLl: statulárni zástupce, správce stavby a tcchnic ký dozor,

Slalutárni zástupce ()!!ic(|l];|lc|c , .1(-' (j|'rá\r'nČ|} činil veškerá právni .jednání soLl\'isejíci s touto smlouvou.
Je 1)1Ll \'yhrazel]o !)l":i\ c) Ll/j\ !|',|l (!() !:lil\.\ 1·. kto S|l]|Ou\r'Č.

S|)]'á\'ce stavbj ,jc oj'l' . '1\

i. \"j'Z\'tlĹ 7.h()h)\ i íC k' !\ .'C! l i "" '",l' 'i'tl 'Jj\'ci1Ĺ ště a předat l)r(jš;tor staveništč 7.|IO|()v iieli:
ii. |)řc\'lil od /|K) m'itc!c i:u Inc l' '(", <'(|cnj' dílo nebo .jeho část, vyčištěné staveništč a veškeré písemnosti; správce

sla\"l)y je /L:ilí} '|)j ('|)i':'{\ |ij'j| |'('"|i)isc|)l |)()l\'l'c|it S|)l'á\'l]OSt soupisu pll:)\'edených prací;
iii. udílet z|)oto\'it 'ii |'ok! ň} . \'i'ctnč l)okylľl| k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat |)r()\'á(|ění prací. zejména účastnit se veškerých zkoušek. veškerých souvisejících jednání apod.;

Strana 7 (celkem 15)



// 394 "/'F.'7'("'/(_'/i /'ŔE/.O^") .\'.\

v, provádět kontrolu čel1)ál1i lj!]al]č|]ích zdl'('.il|:
vi. činit zápisy do s(a\'ebl)í|lo deníku:

vii. přebírat od zhoto\'ite|e z|něno\"é listy:
viii. .je oprá\'l]ěl] udělit souhlas s \"yLlžitíl]] |)()dd()(|a\'ílle!c.

l
l
j
h

4,

5.

6,

7.

Technický dozor,jc oj 'i'á\ ))č|]:
i. l)l'o\'ádč[ kÁ)|Í||' ,ílu |'ĺ'('\ iidůír l' l |)1':1L'i /\."i])lena k()l]ll'()|t| kvality a rozsahu:

ii. účasl|)il xc pru \ (' Kci " \'1 11 /|\\)llj,c}\ íl|)od :
iii, činii zápis) tic' :1

(")|)l'íi\'|1ěl1()Ll ()M)b()u l z!; ', ĺ)', \l'(|nllci

Sla\'by\"cjot|ci je op 'ä\ nčti 1\ \CCi :c jin |)rá\'|li|)Í .jcdnáníin dle této smlouvy. sta\'by\'ec|oucí však není oprávnčn

uzavírat dodatky k lai) mnioú\'č.
Stavbyvedoucí a další oprávněné osob\' zhotovitele .jsou uvedeny v příloze této smlouvy ()/)/"ci]'/1ě/7C osobv

Jzho/o]'i/e/e. Při změně oprá\'ně])é osoby sta\'t)y\'ec|ouciho ze strany zhoíovitcle je povinen doložit veškeré podklady
pl'okazLl.jíci oprávněni k výkonu tCto osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokLllnentaci
veřejné zakázky, na je.jimž základě byla tato smlouva uzavřena.

Seznam oprávněných osob .je přílohou této smlouvy.

XIII. ZÁ\',\7.K\' Z \'.\1) .\ 7.,\,JIŠTĚKÍ 7.Á\"AZKL'

l. Zhotovitel .jc povinen k 1]áhľ'adě případné škody na ma.jctku nebo na zclraví vzniklé při realizaci díla ob.jednateli
nebo třetí osobě.

í' 7hotovitcl .je povinen být |)(!iištčl} proti škoclám L|)ůsobenýl11 jeho činností na inajetku a na zdraví třetích osob,
. Zhotovitel ,je l)o\'il]en bŠ( po celou' ck)bu zh()t()\"o\'ání clila po.jištěn do výše oc|povida.jicÍ možné výši škod. Pro účely

tohoto L|stano\'ení sc Či|ľl)()>! |j()(j( oda\ aic!ú |)()\/'ažuie za činnost zhotovitele, 7.hotovitel předloží nejpozdě,ji v den

předání a přc\'7.cli m' Ll(}|\la( i) " ','",ilšlčni.

3. Práva ob.iec|nalc|c l \2l(i\
3. I Vach' díla ,jsoll údC ĺi} ii\ :.' l!|!:| (í ! ' \' ·jcdkti skm()\.'ené|]o touto snI|oL|\'ou a od z|)úsobi|osti |)řec||]]ětu díla k naplnění

ilče|:) iélo s!I1k)tl\ !.

3.2 Ob.jeclnateli \"/l)i|\ a.ji i)rá\ ii ) \:ĺ íl, ktcrč iná dílo \.' době předáni a převzetí,

3.3 Sln|uvni strany se clohod|). Ze ckýka proln]čecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předáni a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3,4 Ob.jednatel ,je povinen uplatňovat li zhotovitele odsiranění vad piseinnč bez zbytečného odkladu po té, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vaclu odstranit bezodkladně, nejpozději clo .jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které ,je odstraněni vady uplatňováno, ne(|ohoch]oLl-li se strany .jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na pro\'ec!cllÍ clila záruku:

Záruka za veškerá P|l]ěl]Í. není-·li stanoveno .jinak 60 měsíců

4.2 V přípaclě nesplněni povinností zhotovitele stano\'c|lých v čI, lX. odst. 3. této sl]1lou\'{ se pl'odll|žuje záruka
na všechna plněni sou\'ixc,iíci S ncs;]'l|lěnin] povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovenč v ,)odě 4,1 tohoto článku
pro toto plněni.

4.3 Zá|'učl]i doba ltIÚ í,· l m'()|oko|Ll o předáni stavby.

4.4 7.hotovitel ,jc 1)( )\ i|}L'l) |)i l \ tíď) 'Jihi, 1,j. odchylky díla nd v)' siedku stanoveného touto sln|ouvou
a od z])úsohi|()xl! Jíl :i l L!ži\/'áni, které se pl"(!ie\'i v |)rílbě|)u trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není |)()\'i|)c|l l|'í||l|i \,!(!,\ l ii: l /l'ti:íol")c])č |)0 |)í'edálľi a převzetí clila objcdnalc]el)], lřetI osobou, nebo vyšší

rmoc í.
4.5 Objednatel je pc · vinen uplaiň o\|Ĺll li zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději clo 30 dnů

po zjištčni vacl, na něž. se zár(tka \'ztahuie. Zhotovitel .je povinen vadu oclstranit bezodkladně, nejpozději
do .je"dnoho měsíce od obdrž.eni |)Ísc|]1|1osti, ve které je záruka Ljp|atňo\'ána, neclohoclnou-li se strany .jinak.

Strana 8 (ceikem 15)



// 3 94 TETČICE - /'/?E/á)ŽK } \'.\'

5. Sln|uvní pokuta
5. l Objednatel může na zholovilc|i uplatnit násleclujicí s]nlljvl]i pokuty až clo uvedenC výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuij Ll|)líltl)ČllC ob,iec|l]ate|e|11 zaplatit,

V případě |jl"c)d|cn|' /|)()t()\'ilc]c plnčn Ĺin lČto s|11|oLl\'y oproti lhůtám
dle ČI, VI. O(|M. l. Ĺ'lu Sl!)|(\tl\\

500,- KČ dennč

v r)ři|)ajč proclkn /lh)l(l\ ii,: Íl' " () vad, na něž se vztahujc záruka
a vad, které má \|il ) \ t!obč I) 1"cj tin i a |)řc\'zeli

V případě prováděni díla poddocla\'atc|c|n. pro kterého obied]]a(e| ncudčlil
souhlas, .je-li souhlas \' lClo sn)|ou\"č v\"žac|ován, nebo poddodavatclen], kteří'

, d

nebyl objccínateli oznánien, je-li ozl]ámení \' léto smlouvč vyžaclováno '

500,- KČ denně

2.000,-Kč
za poddodavatele

6.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit vice s.jeclnaných
sinluvních pokut, použije se pro takové |)oruše|1i pouze .jedna a to ta s ne jvyšší s.jednanou výší sinluvní pokuty.

5.2 Smlljvl1i pokuty .jsou započitatelné vůči pcnčžitýin závazkům souvisejících s touto sl]l|ouvou.

5.3 Ke s|n!L|vl]i pokutě bude vystavena samostatná faktura se Iliůtou splatnosti 21 cInů, za den L|skutečl1ění
zdanitelného plnění bude po\'ažo\'án clen vystavení faktury.

5.4 Vedle sn]lu\'ni pokuty se lze doináhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel múZe Llp|all)il úrok z |)|'od|ení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v přípaclě prodlení s úhl'ac|oLl
taktui'.

\/|astnic|\é prá\"() k cli " li n:it'j \á , )i'i 1)('4LlPl)Č tak,.jak dílo v c|Ĺ'ls|edkll |)rováĹ|ční prací narůstá, Nebezpečí škody
na věci na obic(i]l(lĹc!L (g\: |'i1-'dá|]í a převzetí sta\"b\",

V

Xl\'.l)|t()\("'l':rÍ X\ll.()1 \\

l. S])1|olivl1 lze ukončit l)iscl)1llŮLj ckihol oli,

2. Objednatel může od slI11oLl\"y očIst oÚpit \' případě je.jiho podstatného l)ol"ušel]i zhotovitelem. Za podstatné porušeni
smlouvy se mj. považu.je:

i. vada díla zjevná v průběhu provádční, pokud .ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené:

ii, zhotovováni stavby v rozpoí'u se zadáním stavby:
iii, provádční díla osobami, které nejsou náležitě kvaliňkovanC a odborně způsobilé:
iv. neúčast zhotovitele na kcmtrolnim dnu:
v. prodlení s převzetím prostoru slavenĹšlč o vice než 15 dní:

vi. zastavení prací na vice než l 5 kalendářních dní, pokud není v soulaclu sc zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomoci poddoclavatele, kterýin nebyla prokazována kvalilikace místo poddodavatele,

který prokazoval splněni kvali fikace zhotovitclc v průběhu zadávacího ři7cl]Í předcházejícího uzavření léto
smlouvy, bez: soL!|)|asll ol).jcdl1atc|c:

viii. skutečnost, ž.e /.|1o!o\'itc| není pojištěn v souladu s touto snl|oLlvolj:
ix. |)orušo\'ál]í l)řc(||'iBLl bc/|ječ losli práce a předpNú o životnini prostředí a oclpadován |)ospoc|ařel]í:

x. zahá.jeni i|)s()l\ í"i'/l'1 á i. \c ktcrCní ,jc zhotovitel v postaveni dlužníka:
xi. z:iistí-|i sc. á' \ |):}!)ií]f.'\' l !1(' ' ()\ ilclc l, 'u)u\.'isciicí veře.jné zakázce byly Ll\"cdc]]y ncpl'a\'c|ivé údaje;

xii. Z (jů\'O(|l"l u\'cj JI1} cli ',' Ll;>t. S ; /ák(]l)a č, 134/2016 Sb., o mdáváni vcřejných zakázek.

3. Z.|K)l()\'ite| míižc od >1 |}|()L|\ \' It ', |Ki4c(|tliicic|] |)ři|)adech:

i. Ĺaháiť ii i]]\l)!\ C))Č!l'|i(| i \ c ĹJCl Cm 'c obied|1atel \' postavení (||L|žl)ika:
ii. prodlení ob.jcd mlcic .y l'||lraĹ i ol l l'aktur () vÍce než 90 dnů;

iii. |)l"OC||Clli objecl mtcle s přechjn - iii l)|'ostol'u staveniště či jiných poclstatných dokladů pro plnční smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení 111lisí být učinčno |)Ĺsel]]l]č a .je účinné cInem jeho doručeni druhé straně s účinky ex llljl1C.

Strana 9 (celkem IS)



// 3 9/ 7'L'"r('/('/:" /'ŔE/.()ZK } \ \'

5. Odstoupením od s]]]|oLlvy nczanika.ji .již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. Sp()i.i':čxá ..\ 7..\\"É::lt[':("'X.\ t's'l'.\X'()\'l':\'i

] ,

3.

4.

5.

6,

7,

8.

9.

10,

Tato sÍn|oLl\'a se řídí ĺ !'rá\'l) "1)1 ř:ijcin. Veškerá .ie(|l]állÍ o díle a jeho |)ro\'ác|čl]i |)ll)l)iha.ií v jazyce českém,

Zholo\"ile| není ()r!':i , 11ĺ' ll ijQ'.r' '4)1 (d!icjl)a|clc |)ostoupit práva a |)()\"inn(jsti \'j p|ýva.iící z této smlouvy třetí
osobě,

;/holo\'ilc| be c 1)(1 \ č( |()|I)i 'S 'l t)r j| ('l) |)(j\ i!|!ľ()l ¶)()|Llpílsobit při \'ýko|]L| |j|lanč])Í ko|)lro|\"

Písenině či pÍscl))n\' l ií:nnc ll:'|: |!:\'í!| i 'á/|lal)\ psanj ruč nč, strojem, tištěný či clektronic ký zhotovený.

Pro případ, že někie ."á lC Íc|í stran odinitne převzít piseinnosl nebo .její pře\'ze(i z.ncinožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. La dot učený se rovněž považuje i

5. l v případě záznamu činěného ol)jednate|eln. Láz.|)an] vyhotovený ve sta\'el)níl11 deníku a

5.2 v případě záz.nainu č lněného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelein,

který je datován a podepsán sp{'á\'celn stavby.

Ziněny příloh této sn]]ou\'y nevyžaduií ŕormu dodatku s výjiinkou ziněny rozpočtu. 7.niěna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být ä!'u|]é straně sdělena píseinně a prokazatelně doručena. V případě změny osoby
stavbyvedoLlcího v příloze č. 3 lze (uto provést pouze s předchoziin píseinným soL|h|asem objednatek.

Zhotovitel souhlasí s připadnýín L\/'eřc.inč|lit)] infoi'mací o této slnlou\'ě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k il]fol'lnacín], ve znění ljo7.c|ě,iších změn, Zhotovitel dále souhlasí se zvcřc.illěl1il)1 celé smlouvy včetně všech
příloh, je.jich dodatků a skutečně L||ll'azené ceny na p|'otikorLlpčním po|1álc Jihonioravského kraje, tj. zřizovatele

objednatele.
Tato snilouva je LlZä\ řcna Jl1Clň !)!)c||")isu (|rL||IoL| Sl11|ll\'|li stranou. Sm|ol|\'a nabývá účinnost 7Neřejl]ěníln v registru

sm|u\' cIlc odst. ||. to Či:il}kll.

S]n|Ll\/'ní strany xc ĺ|()! )()(||:,- :".' l íl .1(-',ji 'I) \ /1:1|í Ll|'|'a\'cní' touto sm|ot|\'()tl sc neuži.jí L|s[a]ľovcní § 1921, § 1976, § 1978,

§ 2112. § 236J ()(kl, 2. S S 2( ,!lÍ. S y)()5 odst. l věty ĺ""\'"í- § ?605 očIst. 2. § 2606. § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621. Š ?6? 2. Š 2íí2X !l Š 2( 7.j') u,kt. l ()bčanského zákoníku.

['ři|)ad|]é obchoc!l]i 4\ } ĹjůMĹ. ĺ}' l .a, ici 5\-' sicd|lané|lo či na\'azuiícího plnění, nema.jí přednost před smlu\'njlni
ujednání|)]i, ani před cnimi 7í koiía. byt' by tato ustanoveni neměla dol]ucu.jíci účinky.

l l. Tato snilouva poc||é||á |)o\,'illnosti z\"ěře.jněni cIlc zákona č, 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějšich
předpisů. Uveře.jnění sn]|oLl\"y mjihtí objednatel, Zhotovitel označil tyto .jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléha.jí z\'eře.iľľěni:

12. SOLlČáSti tétO smlouvy .je pl"o.ickto\'á dokunientace, NedílnC součásti této smk)tlvy .jsou přílohy:

13,

l . položkový rozpočet (oceněný sc)Ll|)is prac í)
2. Oprávněné osoby objednatclc
3. Oprávněné osoby zhotovitele
4. Vzor z|)1čnového listu

Tato smlouva .je vyhotovena ve 2 vyhoto\'e|lich, přičemž každá ze sln]u\'nich stran obch'ží l vyhotove!1i.

V Brně, dne V Brně, cIne 6.11.2018

Ing. Zdíw čk

ř\."jiici

Správa a údržba silnic Jlh()|no['a\'s !cé'ho kraje.
příspěvková organizace kŕaie

U l

ELKAT, a.s. r

Strana 10 (celkem 15)



,.

// 394 "/'/:'7'('/("/," /'/?EL()ZK )" .\'.\

Pří[.oi|a Č. l o('Em::xí SOt'ľjS PRACÍ - P()LOŽKO\'Ý R()Zl'O("liT

Strana l 1 (celkem 15)



// 39J T/3T('/('E /'/?E/.OZK} \,\'

PlŽíLOIL.\ Č.2 OľRÁ\^Ĺ::\|::()M)B\ ()|),ll':l)>',\'l'lq:|.|·:

Dne , za objednatek

Ing. Zdeněk Kolnílrkj)

ředitel

Správa a údržba silnic Jih()nl()ravského kra.je,
|)říspč\'ko\'á orgamzace kra,jc

Strana 12 (celkem l 5)



// 394 7"/:"/'("/('/- - /'/?E/á)ZK}' \',\'

Přĺi.oiia ('. 3 OI'l?.í\'X"[::\'[:: OM)B\' LilO'1'()\ lI'FI,I'

S"i'.\\'b\ \'e1)()( ('ĺ

c-mail: h-'i: íl j(,1

Dne za zhotovitele

Strana 13 (celkem 15)



// .í')j 7'ET("/C'E /'Ŕ/·:/.()Z/.,' )' ",' ','

PŘíi[.011,\ č. 4 V7.or /.\tl:\()','l:'ll() l.lx'l'l

ŽÁDOST O ZNí ĚNE j

S(m'b}l: " " " " "" " "" " " " Číslo zmčn):"" " ""

l L):ítum:

Určeno pro objednatele

Odcsláno/předáno: poštou Ú na KD Ú e-|nai|e]ľ) osobl)č

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet |)řil)oicl)Šch 1i>i ti: Počet při i)o.jc|)ýc|) výkresů:

Návrh oceněni změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o ZlňČl1Ll .je |)odk|aden] pro zpracováni ]]á\'r]]ll ocenění změny.

Žádost podá\'á (imC|}(í. ri/ĺlk() ):

Převza (Jnjéno. Jííllll I. l'"j|'i'1

Strana 1-·1 {celkem IS)



// 39/ '/'/:"7"("/('/:" /'Ŕ/,'/.(Ĺ'K} \ \'

NÁVRH OCENĚNI ZM ĚNY
(příloha k žádosti o

Stavba: Číslo zinčnv:
V

Datum:

předkládaný návrh t'lj 'ra'j ' Změna ceny díla [J

Zinčna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna CélI) díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Ménčpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změn:i ||)li(\ (h)|,o|1čej)i díla:

!)r()(Ĺh)lúcni Ihu t) q) kalendářních dni

zkrácetii ĺĺi tit} í - kalendářních dni

Za zhotovitele (zpi'ac oval ):

Strana 15 (cclkem IS)


